



## Skolråd på Ekhammarskolan

**Torsdag 5 december 18.30-20.00**

### Protokoll

**Närvarande (barn i klass efter namnet):** Åsa Tunå 6C, Jessica Gärdebring 6A, Marie Hanstad 6A, Anders Hansson 8D, Birgitta Lilja 8A, Cattis Arvidsson 6C och 7C, Lena Lovén 9B, Linda Fidjeland 6E, Kenneth Degerman 9D, Gabriella Borg rektor och Johan Björnberg biträdande rektor.

1. Rektor hälsar välkomna.
2. Justerare utses: Birgitta Lilja.
3. **Fritidsgården Trappan.** Tillförordnad föreståndare Annika Twing närvarar och berättar om verksamheten. Trappans öppettider: 11-13, 14-16.30 öppen verksamhet i första hand riktad mot elever i åk 6, 18-21 tis, ons, fre, 19-24 fre-lör. Försäljning av godis och läsk sker på kvällar och helger. Skolrådsrepresentanter efterlyser information om när öppettiderna avviker. Annika meddelar att detta skrivs på Facebook, men att det också framöver ska läggas ut på hemsidan.

Trappans personal och verksamhet är mycket involverade i skolans arbete. Bland annat på följande sätt: Annika Twing är en del av Elevhälsan tillsammans med skolledningen, kurator och skolsköterska. Annika är också med i skolans likabehandlingsgrupp, Trappans personal rör sig mycket bland eleverna under dagtid och slutligen har Trappan nära kontakt med många elever och fyller på det sättet en viktig social funktion på skolan.

En föräldrarådsrepresentant påpekar att det ligger mycket fimpar utanför trappans entré. Självklart råder rökförbud på skolans område. Skolledningen undersöker vilka rutiner som gäller för städningen vid entrén. Vaktmästaren kommer få i uppdrag att plocka bort de fimpar som nu ligger där.

4. **Ungdomar och internet - Elsa Dunkels föreläsning 5 november.** En kort utvärdering gjordes. Det framkommer att det positiva med föreläsningar var att Elsa Dunkels lyfte fram många fördelar med internet och inte bara den negativa skrämselfpropaganda som ofta dominerar debatten. Det mesta som ungdomar gör på nätet är trots allt präglad av vänskap och godhet. Sedan förekommer kränkningar och trakasserier och det ska absolut inte förminskas, men det är viktigt att vuxenvärlden har en nyanserad bild. Det var inte många föräldrar som kom på föreläsningen. Det påpekas att en orsak kan vara att inbjudan gick ut lång tid i förväg.
5. **Föreläsning om ungdomar och droger.** Skolledningen ställde frågan om intresse finns för att ordna en föreläsning på detta tema i vår. Skolrådet är positivt till det. Det



påpekas av flera närvarande att arbetet mot droger måste ske i samarbete mellan hem och skola. En föreläsning för både föräldrar och personal är ett steg i den riktningen. Inbjudan till denna föreläsning kommer.

6. **Elevfotografering.** Skolledningen ställer frågan till skolrådet om man anser att vi ska fortsätta med porträttfotografering i samband med klassfotograferingen. Skolrådet anser att porträttfotograferingen ska tas bort. Istället undersöker skolledningen om det finns intresse från Upplands-Bro Gymnasiet att ordna porträttfotografering för Ekhammarskolans elever. Detta är en idé som kom fram på mötet. Skolledningen undersöker med UBG:s estetiska program.
7. **Toaletter.** Det tas upp att elevtoaletterna är ofräscha – särskilt en åk 6 har signalerat. Det finns också en oro om att dörrarna skulle kunna låsas upp utifrån. Skulle enkla haspar kunna sättas på insidan? Skolledningen undersöker både städrutinerna och frågan om haspar.
8. **Planeringar på hemsidan.** Rektor informerar om att det är beslutat att lärarnas planeringar för olika ämnesområden ska bifogas med veckobreven på hemsidan. Kvaliteten på lärarnas planeringar varierar och en diskussion om detta följde.
9. **Läxhjälp.** Skolan erbjuder ämnesstugor och läxhjälp vid flera tillfällen i veckan. Finns denna information på hemsidan? Skolledningen ser annars till att så blir fallet.

Johan Björnberg  
Sekreterare

Birgitta Lilja  
Justerare